

JODO Invest ApS
Kousgaards Plads 1, 9. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 38 15 55 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019

John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JODO Invest ApS Kousgaards Plads 1, 9. 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 15 55 47
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Nanna Ladefoged Christensen Dorte Ladefoged Christensen John Nielsen
Direktion	John Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nila Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 2.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.863	2.171.184
Andre finansielle indtægter	88.757	383.994
Øvrige finansielle omkostninger	-238.037	-16.598
Resultat før skat	-107.417	2.533.580
Skat af årets resultat	34.826	-80.043
Årets resultat	-72.591	2.453.537
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.863	2.171.184
Udbytte for regnskabsåret	100.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-224.454	-3.717.647
Disponeret i alt	-72.591	2.453.537

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.944.844</u>	<u>18.892.981</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.944.844</u>	<u>18.892.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.944.844</u>	<u>18.892.981</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.826	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.062</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.888</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.283.352</u>	<u>3.445.227</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.283.352</u>	<u>3.445.227</u>
Likvide beholdninger	<u>2.855</u>	<u>4.002.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.336.095</u>	<u>7.448.208</u>
Aktiver i alt	<u>22.280.939</u>	<u>26.341.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.699.681	1.647.818
4 Overført resultat	20.236.268	20.460.722
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	4.000.000
Egenkapital i alt	22.085.949	26.158.540
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.635	112.470
Selskabsskat	0	32.880
Anden gæld	12.355	37.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.990	182.649
Gældsforpligtelser i alt	194.990	182.649
Passiver i alt	22.280.939	26.341.189

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	17.245.163	17.245.163
Kostpris 31. december 2018	17.245.163	17.245.163
Opskrivninger 1. januar 2018	1.647.818	6.476.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.863	2.171.184
Udbytte	0	-7.000.000
Opskrivninger 31. december 2018	1.699.681	1.647.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	18.944.844	18.892.981
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nila Invest ApS	Herning	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.647.818	6.476.634
Resultatandel	51.863	2.171.184
Udloddet udbytte	0	-7.000.000
	1.699.681	1.647.818
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	20.460.722	17.178.369
Årets overførte overskud eller underskud	-224.454	-3.717.647
Udbytte datterselskab	0	7.000.000
	20.236.268	20.460.722

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	4.000.000	100.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>4.000.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.